35. loo.meditatio mea est, illi auteni dogmata sua docebant. Super setus eosdem

«iKarc.7, 3..s. seilieet,^ uude iu Euaugelio dicuntur 'tratlitiones seniorum', intellexi : quia

1*. 101. mandata tua, non mandata hominiuu, quasivi. Ab otnni via mala, qualis

est et fuit illoinnn iuiniicorum, prohihii pedes mcos anime mee vel Spiritus: 20

%. \02.ut custodium verha tua euangelica.' A iudiciis tuis verbis castigationis et

crucis tue non declinavi ut impatientes et camales: quia tu ipse per spiritum

legem posuisti mihi, i. e. instruxisti me, ubi didici, quod licet foris siut

GLOSSA : ' q. d. idoo ab eorum literali et humano sensu non sum seductus

s. 45. et perditus. ^ Supra: 'Kt anibulabam in latitudinc, quia mandata tua exqui- 2.1

sivi'. Quando enim lex et synagoga pervenit usque ad suinmuin et perfectum,

3ci.Sir.i8,6. tunc coepit oriri lex et Ecclesia, sicut Ecclesiasticus ait: 'Homo cum consum-

maverit, tunc ineipiet'. Sic omnia carnalia et temporalia, post([uam venerint ad

sui sunmium, perfectionem , et cum consummata fuerint, tunc incipiunt delicerc

et descenderc, sicut asconderunt ad vcrticem, q. d. omnis ascensus vidi dcscensum.

i.eov.2,15. '' 1. Cor. 3. 'Spirilualis omnia iudicat et ipse a neniine iudicatur'. ^ i. e. super

JEicbc. 8, 13. literaliter sa|)ientes, qui testamenlum vetus docent. 'Quod enim senescit
,
prope

Watti). 15, inlerit\mi est.' ^ Unde Matth. 15 Dominus ad ludeos: 'Hipocrite, bene pro-"
phetavit de vobis Isaias dicens: hie populus labiis me lionoiat, cor autein eorum

longe est a me. Sine causa autem colunt me, docentes doctrinas et mandata ss

liominum'. Dicit autem ter idem et triplici nomine insignit, seil. 'Inimicos',

'docentes', 'senes'. 'Inimici', quia contraria fidei docent, seil, mendacia et pcr-

[idiam suani. 'Docentes', quia vaiiitatem docent et nudam litcram. 'Senes', quia

rilus et ceremonias quasdam docentes et exteriores tradebant tanquam majores,

sicut apud nos decreta Pontificum. 40

1 consumationis 7 lege J. 1:3 cjucruiit fcftlt

i
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ainara, tarnen intus sunt dulcia: ideo forinseci decliiiant ab eis, sed non

spirituales seu intrinseci. Qnia diäcia, recreaiit enini spiritum, eo quod sunt s. iu3.

verba gratie et salutis act. 13. faucihus nieis memoria eloquia tua euangelica:3ii!3f*.i3,26.

super mcl ori mm, iis autcin, qui literam sapiimt, est amarum super fei.

s A maiuJatis tuis infcUexi intelJigens spiritualium faetus suni: proptcrea odivi'^- io4.

omnem viam iniquitatis id est proprie iustitie. Hebr. 'mendacii', seil, contra